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Benvenuti al 
Café Fleur
Dai piccoli paesi alle grandi città, che 
tu sia un visitatore saltuario o abituale, 
trovare la pasticceria perfetta durante i tuoi 
viaggi è una vera esperienza tonificante. 
L’irresistibile e seducente aroma del caffè 
appena tostato assieme al delizioso profumo 
delle prelibatezze locali appena sfornate... 
C’è qualcosa di universalmente invitante in 
un accogliente café. Un’oasi rilassante in 
una giornata fredda o un locale vivace pieno 
di musica e amici, che si scambiano idee e 
momenti di vita.
 
La tradizione secolare delle caffetterie 
trascende il tempo e la geografia e continua 
ad attirarci e a deliziare i nostri sensi. 
Oggi i caffè ci servono autentiche delizie 
gastronomiche, tra l’architettura e la cultura 
locale e, a volte, un assaggio di storia. 
Mentre costruisci il tuo Café Fleur LEGO®, 
ci auguriamo che ti sentirai a casa e lo 
riempirai con i tuoi ricordi più belli.



La creatività è sempre la specialità del giorno nel 
menu del Café Fleur LEGO® Icons. Come nuovo 
proprietario, avrai a disposizione una caffetteria ricca 
di dettagli ed espressioni ispirate sia all’architettura 
classica sia ai viaggi per il mondo. Dal pavimento 
in mattoncini all’arredamento interno, è una 
rappresentazione artistica di un caffè tradizionale, 
ambientato in un edificio storico in un ambiente 
urbano, con tante piccole sorprese LEGO!
 
Abbiamo sviluppato nuove tecniche di costruzione 
per catturare quanti più dettagli autentici possibile 
e assicurarci che il modello sia perfetto per la tua 
libreria. Per la prima volta troverai anche tanti 
elementi LEGO nei colori verde e pesca. Il punto 
focale principale del modello è l’ingresso e tutte le 
decorazioni sono stampate, inclusi alcuni dei nuovi 
pezzi delle finestre e gli elementi trasparenti. Forse 
questa esperienza di costruzione ti ispirerà a creare i 
tuoi modelli speciali?

Il LEGO® Icons 
Design Team



ĐĂNG HUY HOÀNG

LEGO® Model Designer
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Chi l’avrebbe mai detto che gli elementi ad arco delle 
finestre LEGO® potessero funzionare così bene come 

pattern per i marciapiedi?
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In ogni mini-modello la direzione della costruzione è 
alternata per realizzare un incastro perfetto.

30



1x 2x

28

1x 1x

29

31



30

32



1x

31

33



6x

32

34



1x 1x

1x

1x 1x2x

33

22

35



2x 1x 2x

34

36



4x 2x

35

37



1x 2x

36

38



1x 1x

37

39



2x

1x 1x

1x 1x

1x

38

40



1x 1x

2x

1x

1x

2x

39

41



1x

2x

1x

2x2x

2x

1x

1x

40

42



2x

1x2x2x2x

1x

1x

41

43



2x 1x 1x

1x1x 1x 1x

42

44



1x 1x

1x

1x

1x1x

43

45



2x 1x 1x

44

46



1x 1x 1x

4x 2x 1x

45

47



1x 1x

46

1x

47

1x

48

1x

49

48



1x 2x

50

1x 1x 1x

51

1x 1x

52

1x

53
11 22

49



1x 1x

54

1x

55

1x 1x

56

50



57

51



1x

58

L’angolo qui è ottenuto utilizzando triangoli riflessi. 
Questa geometria fa sì che gli elementi si incastrino 
perfettamente per creare la parete ad angolo che 
vedremo più avanti.
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La grande porta ci dà la possibilità di dare una sbirciatina 
all’interno. Nonostante lo spazio ridotto all’interno, ci sono 
ancora tanti dettagli da scoprire.
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Poche finestre LEGO® sono larghe 3 moduli! 
Le nuove finestre 1x3x2 sono presentate qui 
per la prima volta in verde. Le finestre sono 
costruite lateralmente per sfruttare le loro 

dimensioni relativamente insolite.
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Il lato sinistro della facciata è progettato come 
un modulo in modo da poterlo far scorrere 
facilmente in posizione.
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L’asimmetria dell’edificio e il modo in cui è 
posizionato sulla strada suggeriscono che si 

tratta di un bar d’angolo.
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L’arco in mattoncini qui è stato realizzato 
assemblando i nuovi elementi slope 1x2 con 

basi. Crea una texture realistica e pattern 
spesso ammirati negli ingressi principali.
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Vuoi un croissant con il tuo caffè?
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I tavoli e le sedie danno un bellissimo tocco 
finale alla scena. Riesci a immaginare di essere 
seduto qui in una bella giornata primaverile?
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6522263

1x 
6223598

6x 
6473440

4x 
6514239

3x 
6076677

6x 
6411591

3x 
6461425
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

*LEGO.com/productfeedback-terms 

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback 
trägt zur  
Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá 
al futuro de 
esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

您的反馈将有助
于我们在今后改
进本产品系列。

请访问：

YOU COULD 
WIN
Your feedback 
will help shape 
the future 
development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione 
ci aiuterà a 
migliorare la 
creazione futura 
di questa linea 
di prodotti.

Visita:

您还有机会赢取
乐高®套装。

条款和条件 
适用。* 

You also have 
the chance to 
win a LEGO® set. 

Terms and  
conditions 
apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

Hai anche la 
possibilità di 
vincere un set 
LEGO®. 

Termini e 
condizioni sono 
applicabili.*

Außerdem hast 
du die Chance, 
ein LEGO® Set zu 
gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahme- 
bedingungen.*

También 
tienes la 
oportunidad 
de ganar un 
set LEGO®.

Aplican 
términos y 
condiciones.*  
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